Вр.И.О. директора МУП «Водоканал»

О.О. Бердышеву

                                                                                                     От______________________________________

                                                                          (Ф.И.О. полностью)

________________________________________

ПЕРВИЧНОЕ  ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу принять приборы учета расхода холодной воды,  установленные по адресу:

ул.________________________________ д._____ кв.______ в эксплуатацию и производить

расчеты по оплате за водоснабжение по показаниям установленных приборов учета.

    Обязуюсь беспрепятственно допускать представителя вашей организации к местам установки приборов учета для опломбировки и снятия контрольных показаний приборов (постановление о предоставлении коммунальных услуг гражданам, утв. Правительством РФ  06.05.2011г №354)

Примечание: услуга предоставляется БЕСПЛАТНО,

                   Прибор учета будет введен в эксплуатацию не позднее месяца, следующего за датой его установки

дата назначается только по указанному вами телефону (без указания точного времени),

              При наличии возможности предоставить свой транспорт для выезда техника (по предварительному согласованию с вами по телефону), кроме даты вы будете знать точное время опломбировки (также в течение месяца).

Есть возможность предоставить свой транспорт (написать да или нет)   __________

                                                                                                               Да /нет

   О   времени   прихода  представителей  Вашей  организации  прошу  сообщить

заранее по телефону: домашний _______________________________ ;
                                   сотовый  ________________________________.

Приложение:

1.Копия свидетельства о поверке прибора учета _______ (кол-во шт.).
Подпись(заявителя) __________________
Дата:____________________2014г.

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заявление приняла оператор _________________________________